СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРКИНО

РЕШЕНИЕ

16 декабря 2024 года № 7-5

Об утверждении состава Комиссии

муниципального округа Куркино по

противодействию коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом муниципального округа

Куркино, решением Совета депутатов муниципального округа Куркино от

12 марта 2013 года № 5-5/1 «Об утверждении Положения о комиссии

муниципального округа Куркино по противодействию коррупции», Совет

депутатов муниципального округа Куркино решил:

1. Утвердить состав Комиссии муниципального округа Куркино по

противодействию коррупции в соответствии с приложением к настоящему

решению.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального

округа Куркино от 14.11.2017 № 12-6 "Об утверждении состава Комиссии

муниципального округа Куркино по противодействию коррупции».

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте:

www.kurkino-vmo.ru.

Глава

муниципального округа Куркино                                                М. В. Дичева

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Куркино

от «16» декабря 2024 года № 7-5

Состав

Комиссии муниципального округа Куркино

по противодействию коррупции

Председатель:

Кавалеров Владимир Алексеевич - депутат Совета депутатов

                                                            муниципального округа Куркино

Члены комиссии:

Козлов Сергей Юрьевич                 - депутат Совета депутатов

                                                             муниципального округа Куркино

Мартынова Ирина Николаевна       - депутат Совета депутатов

                                                              муниципального округа Куркино

Секретарь: сотрудник администрации муниципального округа Куркино по

представлению главы администрации муниципального округа Куркино